— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2021〕243 号

关于转发《科技部农村科技司关于开展第八批

国家农业科技园区验收工作的通知》的通知

上海金山国家农业科技园区：

现将《科技部农村科技司关于开展第八批国家农业科技园区

验收工作的通知》（国科农函〔2021〕208 号）转发给你，请根据

通知要求做好相关工作：

1. 结合园区建设总体规划和建设实施方案，认真做好国家农

业科技园区建设总结工作。

2. 请于 2021 年 7 月 22 日前将《国家农业科技园区建设总结

— 2 —

报告》纸质版一式两份及电子版光盘一份（内含 PDF 和 WORD

两种格式）正式提交至我委。

3. 我委将在收到材料后组织专家开展预审工作。

特此通知。

附件：科技部农村科技司关于开展第八批国家农业科技园区

验收工作的通知（国科农函〔2021〕208 号）

上海市科学技术委员会

2021 年 6 月 29 日

（此件主动公开）

（联系人：吴雪尘，021-23112532）

抄送：金山区区府办、金山区科委、金山区农业农村委

上海市科委办公室                      2021 年 6 月 29 日印发